งานจ้างเหมาดันท่อลอด ในทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน ศรีสะเกษ - ห้วยขะยุง
ช่วงกม.๒๙๗+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.เอส.1000ไมล์ 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันสองร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่) 
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี ๑